officio presenti Caspensi Praesentibus in primo Locationis Terminis peremptoria  
de responsione ac satisfactione. In omnibus contentis et exceptionibus, allegationibus  
excusationibus dilacionibus moris moribus appellacionibus ac eorum prosequutionibus  
zora vel simpliciter in premissis, alij in uniuersum iuris remedia et defensas  
legalesq; impediens etiam de iure concessibilibus se et suos successores  
in absentibus et absentiando sub amissione sua et summe iurisdictionis causae.

**JAWOROWSKI**

**Debitum**

Coram officio et Actis presentibus Caspensi Capite Praesentibus comparens Nobilis  
Mathias olim Capitaneus Jaworowski iustus mente et corpore etiam palam iure  
et cognouit. Quia Nobili Alberto Jaworowski fratri suo germano et eius posteris  
debetur et pro debito Acti veni et liquidum debiti mutua et q; pecuniæ summam qua-  
draginta florens polon. Quam quidem summam idem recognoscens submiserit se  
ad de bonis qd in omnibus insimile cum potentate sua memorato Creditori suo pte  
eius successoribus hinc Pro admittenda Rami palmarem proximè futura parata  
pecunia soluisse se aliter et effectiue reddere et restituere aut circa acta officij  
presentis seponere et se hinc inuenerit et se hinc ad seuersus ap officio  
eodem non recipere nec modo quominus ad stare aut offide in bene sub badio simili  
aliorum quod draginta florens polon in casu non solutim, ad soluen dum suc-  
cumbere et do. Et coram officio presenti in primo Locationis Terminis peremptoria  
responsione ac satisfactione. sine ulla dilacione motione appellatione diffidio ac exceptione.

**WUJSZEWSKI DE TOZEWO**

**obligatio.**

Coram officio et Actis presentibus Caspensi Capite Praesentibus comparens Nobilis Sophia  
filiæ Nobilis Hieronimi Hieronimowski relicta et Nobilis Laurentij Kostro et Natus Christophori  
olim in iudicio Laurentij Kostro filius annorum octodecem. Natus del omnis Sani-  
mente et corpore existens palam publice recognoscere nunt. Quia Nobili Paulo  
olim in iudicio Benedicte Kruszkowsky de Thozewo hinc et eius posteritati Bononi  
in iudicio in iudicio Lutonice consistens in campo sex sulcos in iudicio a dilla ad grani-  
tiam. Sulcos istos inter metas Joannis et Jacobi Kostro iacent item in a-  
lio campo quinque sulcos incipientes a gramine Lutzenska ad graminem Krausowka  
inter metas ut supra iacent item in alio loco eodem campo quatuor sulcos inci-  
pentes et inter metas ad inter metas ut supra iacent. Cum omnibus utilitatibus fructibus  
usufructibus actinens et pertinentijs nullis exceptis q; ubi tamen pars et hinc  
exeruant et exceptis, in summa viginti florens polon hinc q; ad exen phores  
et summa offata integra et in diuisa exolutorem obligant in omni perpetua  
si aut. Cui iam ex nunc in iudicio velleam officio ac accepta dat et ad mittunt. Pa-  
rens iuramentum cui et iuramentum omnimodam occasione q; in iudicio ab omni impedi-  
mento in iudicio quamlibet personarum inopin quantum et remotum per omne  
tempus tenentur eiusmodi educt. Sub badio simili aliorum viginti florens polon. Et  
coram officio presenti in primo Locationis Terminis peremptoria responsione. In omnibus in  
uniuersum iuris remedia et defensas se et attendendo. et absentiando.

**Mierswinski Grobowski quietationes.**

Coram officio et Actis presentibus personaliter comparens Nobilis Petrus et Mathias  
Mierswinski iustus mente et corpore etiam palam recognouit. Quia Nobili Nobili  
olim in iudicio Mathias Mierswinski decem florens delat coram acti coram in  
iudicio ex integro percipit. De omnibus quietas iuramentum capiat perpetuo.